

Propočet bilance hospodaření 2023

Město Humpolec

Sortimenty na OM	Cena OM za m3	Množství v m3	Celkem v Kč
SM III.A,B,C	2100	100	210 000
SM III.D	1600	1500	2 400 000
SM IV.tř.	900	300	270 000
SM V.tř.	750	1000	750 000
SM VI.tř.	750	30	22 500
BO III.A,B,C	1500	100	150 000
BO III.D	1200	200	240 000
BO IV.tř.	900	50	45 000
BO V.tř.	750	300	225 000
BO VI.tř.	750	20	15 000
MD II.tř.	4500	20	90 000
MD III.A,B,C	2500	150	375 000
MD III.D	1600	30	48 000
List. V.tř.	1200	350	420 000
Celkem		4 150	5 260 500
Těžební náklady,včetně RN	585	4 150	2 427 750
Saldo dříví na P			2 832 750
Pěstební činnost			16582125
Bilance hospodaření			-13 749 375

náklady na sazenice

SM	sazenice	5mm	prostokof.			15,000	12 600	189000
SM	sazenice	5mm	Quickpot			25,000	16 800	420000
BO	sazenice	5mm	prostokof.			15,000	7 000	105000
BO	sazenice	5mm	Quickpot			45,000	13 200	594000
JD	sazenice	5mm	prostokof.			1,000	14 400	14400
JD	sazenice	5mm	Quickpot			1,000	26 400	26400
BK	sazenice	5mm	prostokof.			15,000	10 800	162000
BK	sazenice	5mm	Quickpot			25,000	17 400	435000
DB	sazenice	5mm	prostokof.			15,000	10 700	160500
DB	sazenice	5mm	Quickpot			25,000	18 000	450000
OL	sazenice	5mm	prostokof.			5,000	10 200	51000
MD	sazenice	5mm	prostokof.			1,000	12 000	12000
MD	sazenice	5mm	Quickpot			5,000	17 400	87000
TR	sazenice	5mm	Quickpot			5,000	18 000	90000
DG	sazenice	5mm	Quickpot			1,000	21 000	21000
LP	sazenice	5mm	Quickpot			1,000	18 000	18000
KL	sazenice	5mm	prostokof.			15,000	9 900	148500
KL	sazenice	5mm	Quickpot			35,000	15 500	542500
odrostky	sazenice		odrostky			0,500	96 000	48000
náklady na PC včetně režijních nákladů (RN)						250,500	celkem	3574300

likvidace klestu	m3	0,000	113	0
likvidace klestu bez pálení ručně a mechanizované	m3	5 000,000	83	415000
likvidace klestu samostatné pálení ručně	m3	0,000	62	0
drcení klestu	m3	12 000,000	113	1356000
dočištění ploch po těžbě	ha	10,000	12 550	125500
sadba do nepřipravené půdy-jamky	1000ks	250,000	7 780	1945000
sadba do nepřipravené půdy-sazeč	1000ks	0,000	5 420	0
sadba do nepřipravené půdy - odrostky	1000ks	0,500	20 750	10375
nátěry kultur repelenty	1000ks	1 000,000	1 120	1120000
celoplošné odstraňování buňeně a příprava ploch	ha	150,000	15 270	2290500
výsek nežádoucích dřevin	ha	2,000	13 050	26100
ochrana kultur proti klikorohu	1000ks	350,000	1 750	612500
prořezávky	ha	15,000	13 350	200250
prostřihávky	ha	3,000	18 650	55950
oplocování dřevěné výška 180 cm	km	10,000	192 000	1920000
oplocování drátěné výška 160 cm	km	20,000	118 500	2370000
likvidace oplocení	km	1,000	23 400	23400
individuální ochrana plast a kůl	1000ks	0,500	120 500	60250
individuální ochrana - odstranění	1000ks	0,000	58 200	0
odstraňování buňeně chemicky	ha	10,000	8 150	81500
lapáče na kůrovce - instalace	ks	0,000	280	0
lapáky - kladení	ks	0,000	210	0
otrávené lapáky - kladení	ks	0,000	1 110	0
zprůstupnění porostů řezem	ha	0,000	6 590	0
oprava oplocenek	km	3,000	53 500	160500
opravy cest	Kč	1,000	50 000	50000
hodinová sazba - pěstební ruční	ks	100,000	295	29500
hodinová sazba - JMP	ks	100,000	395	39500
hodinová sazba - traktor	ks	100,000	910	91000
ostatní pěstební činnost, údržba majetkových hranic	Kč	0,500	50 000	25000
celkem				13007825

CELKEM PC 16582125